
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych i niebezpiecznych dla

Milickiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Miliczu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021370427

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grzybowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Milicz

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-300

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 71 384 06 52

1.4.8.) Numer faksu: 71 384 67 54

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sz@mcm-milicz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcm-milicz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00403723/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-21 10:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00394229/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywny odbiór i transport wraz z załadunkiem i rozładunkiem odpadów medycznych
celem ich unieszkodliwienia w zakładzie utylizacji zlokalizowanym na obszarze województwa, na którym zostały odpady
wytworzone lub w miejscu najbliżej położonym miejsca ich wytwarzania zgodnie z art. 20 ustawy o odpadach z 14 grudnia
2012 r. (Dz.U. z 2022 poz. 699 z pózn. zm.).

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywny odbiór i transport wraz z załadunkiem i rozładunkiem odpadów medycznych
celem ich unieszkodliwienia w zakładzie utylizacji zlokalizowanym na obszarze województwa, na którym zostały odpady
wytworzone lub w miejscu najbliżej położonym miejsca ich wytwarzania zgodnie z art. 20 ustawy o odpadach z 14 grudnia
2012 r. (Dz.U. z 2022 poz. 699 z pózn. zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00403723/01 z dnia 2022-10-21

2022-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-10-24 10:00

Po zmianie: 
2022-11-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-24 10:30

Po zmianie: 
2022-11-02 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-22

Po zmianie: 
2022-12-01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00403723/01 z dnia 2022-10-21

2022-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych i niebezpiecznych dla Milickiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Miliczu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021370427
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grzybowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Milicz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-300
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 71 384 06 52
	1.4.8.) Numer faksu: 71 384 67 54
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sz@mcm-milicz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcm-milicz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00403723/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-21 10:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00394229/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



